
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UAB „GARŽDŲ PLYTŲ GAMYKLA“ APSKAITOS PRIETAISO

UŽMOKESČIO NUSTATYMO

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. T11-339

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 10 punktu, 35 straipsnio 3

dalimi, Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio

apskaičiavimo metodika, patvirtinta Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2019 m. balandžio

1 d. nutarimu Nr. O3E-91 „Dėl Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir

eksploatavimo užmokesčio apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti UAB „Gargždų plytų gamykla“ abonentams, vartotojams perkantiems

geriamojo vandens tiekimo paslaugas bei perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui

ruošti, mėnesinį užmokestį 2,13 Eur (be pridėtinės vertės mokesčio) už vandens apskaitos prietaisą

per mėnesį.

2. Šis sprendimas įsigalioja ir kainos taikomos vadovaujantis Geriamojo vandens

apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio apskaičiavimo metodikos 17

punkte nustatyta tvarka.

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras       Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso

užmokesčio nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. T11-339

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 08:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-01-03 nuorašą suformavo Feliksas Žemgulys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




